
  
      COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA 

                                                 Provincia di Catania                  C.F. 00453970873 
                                                              
                                                                     Servizio Igiene – Sanità - Farmacie - Ecologia e Tutela dell’Ambiente,  
                                                                        Gestione Carburanti e Autoparco  

                  

REGISTRO SETTORE      REGISTRO GENERALE 

N° 06/ECA del 30.01.2018     N°116 del 23.02.2018 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

OGGETTO: Liquidazione alla ditta CAFFO Anna Maria per la reimmatricolazione di uno 
scuolabus,  CIG: Z6C2056D06. 

 
L’INCARICATO DELLE FUNZIONI DIRIGENZIALI DEL SETTORE E.C.A. 

 

Considerato che, data la necessità di procedere a carattere d'urgenza alla reimmatricolazione di 

uno scuolabus ed è stata avanzata all'economo comunale richiesta di anticipazione di somme,  

con nota prot. 595 del 13/10/2017; 

Preso atto della nota pervenuta tramite email il 09.01.2018 con la quale l'economo comunale fa 

presente che, essendo trascorso l'anno 2017 le fatture non possono essere pagate tramite il ser-

vizio economato, come precedentemente comunicato in una circolare e che, tuttavia, essendo 

stato assunto l'impegno è stata prassi di tutti i dirigenti predisporre un apposito provvedimento 

di liquidazione; 

Visti: 

- la delibera di C.C. n° 25 del 15/06/2017, ad oggetto: “Approvazione Bilancio di Previsione 2017. 

Bilancio pluriennale 2017/2019. Nota integrativa al Bilancio”; 

- la delibera di G.M. n° 70 del 20/06/2017, ad oggetto “Approvazione PEG armonizzato 

2017/2019”; 

-la delibera di C.C. n° 39 del 29/11/2017, ad oggetto:“ Approvazione variazione al Bilancio di 

Previsione 2017 e Bilancio pluriennale 2017/2019 ai sensi dell’art. 175 c. 2 TUEL”; 

-la delibera di G.M. n° 137 del 06/12/2017, ad oggetto “Approvazione PEG armonizzato 

2017/2019 dopo variazione di Bilancio ai sensi dell’art. 175 c. 2 TUEL; 

 

Viste le fatture elettroniche della Ditta Caffo Anna Maria con sede in San Giovanni La Punta Via 

IV Novembre n.20 identificativo fiscale ai fini IVA IT01784200873 N.1E del 19 dicembre 2017 

dell'importo di € 156,38 oltre IVA € 30,06 per un totale € 193,07 e N.2E  del 19/12/2017 

dell'importo di € 59,00 oltre IVA € 33,61 per un totale di € 100,00, CIG: Z6C2056D06;                                                              

Preso atto dell'avvenuto adempimento degli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finan-

ziari ai sensi della L 136/10 e degli obblighi in materia di DURC, giusto certificato acquisito;                                                                       



                Orario di ricevimento al pubblico: Lunedì e Venerdì ore 09,00 - 12,00  Martedì ore 15,30 - 17,30 
                  tel 0957417159 – Mail:suap@sglapunta.it – Pec: domenico.moschetto@pec.sglapunta.it 

Dato atto che l’obbligazione assunta con la presente determinazione sarà esigibile entro l'anno 

2018;                                                                                                                                             

Accertata la regolare esecuzione della fornitura in questione; 

DETERMINA 

1) Liquidare le seguenti fatture elettroniche:  

- ditta Caffo Anna Maria con sede in San Giovanni La Punta Via IV Novembre n.20 identificativo 

fiscale ai fini IVA IT01784200873 tramite bonifico IBAN IT51V0301984200000000486626  

a) Fattura N. 1E  del 19 dicembre 2017 dell'importo di € 156,38 oltre IVA € 30,06  per un 

totale € 193,07, utilizzando l’impegno n 513 residui 2017 a carico della missione 8 pro-

gramma 1 titolo 1 capitolo 1733/0 del bilancio comunale. 

b) fattura N.2 E  del 19/12/2017 dell'importo di € 59,00 oltre IVA € 33,61 per un totale di € 

100,00 utilizzando per euro 28,61 l’impegno n 513 residui 2017, per euro 67,99 l’impegno 

n. 379/2016 e per euro 3,4 la liquidazione 41 del 24.01.2017  a carico della missione 8 pro-

gramma 1 titolo 1 capitolo 1733/0 del bilancio comunale ; 

2) Trasmettere il presente provvedimento, al Settore Finanziario ai sensi dell’art. 184, del D.lgs. n. 

267/2000, come modificato dall’art. 6 L.R. n. 11 del 2015; 

3) Disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio on line come previsto dall’art. 32 della Legge 

18/06/2009 n. 69 e come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n. 

22 modificato dall’art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11; 

4) Dare atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, della regolarità tecni-

ca del presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano triennale 

della prevenzione della corruzione e della trasparenza. 

                                                                               L'incaricato delle funzioni dirigenziali ECA 
                                                                                          Dott. Domenico Moschetto 
 

______________________________________________________________________________________________________ 

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE                                               Il Responsabile del servizio contabile 

                                                                                                 (Privitera Benfatto Francesco) 

 

Originale sottoscritto con firma autografa depositato agli atti


